
Osobní číslo: K21B0836PJméno: Patrik BOHÁČ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student představil hlavní aspekty své bakalářské práce v oblasti SEO vybrané webové stránky. Nejdříve představil cíle práce a
metodiku zpracování. V další části prezentace student ukázal výstupy práce ve formě srovnání staré a nové verze webu mezi
rozdíly patří např. zrychlení načítání stránek, upravená klíčová slova, responzivita webu, struktura nadpisů. Následovala diskuze
studenta se státnicovou komisí, při které student odpovídajícím způsobem reagoval na posudek oponenta a potvrdil, že změnu
webové stránky společnosti realizovat sám.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA
PhDr. Čestmír Jarý
Ing. Michal Mičík, Ph.D.
Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 13. června 2022


